
                                              

      UCHWAŁA Nr LI/338/22                     

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kudowa-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym    (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 i art. 214 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada 

Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

  § 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów – zwiększenie o 249.900,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków – zwiększenie o 249.900,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

         § 2. 

Budżet Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody – 68.786.375,05 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 54.817.533,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 13.968.841,10 zł, 

2) wydatki – 74.106.403,88 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 56.539.671,62 zł, 

b) wydatki majątkowe – 17.566.732,26 zł, 

3) deficyt budżetu – 5.320.028,83 zł.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              
 

UZASADNIENIE  

 

DOCHODY 

 

Dział 853 – wprowadza się dochody w kwocie 249.900,00 zł z tytułu I transzy środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłaty dodatku energetycznego 

dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych na podstawie ustawy z dnia 15 

września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 ze zm.). 

Wniosek: budżet gminy po stronie dochodów w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej zwiększa się o 249.900,00 zł. 

 

WYDATKI 

 

Dział 853 – wprowadza się wydatki w kwocie 245.000,00 zł na wypłatę dodatków 

energetycznych dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych i 4.900,00 zł na 

obsługę tych wypłat w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.900,00 zł, zakup 

usług pozostałych – 3.000,00 zł. 

Wniosek: budżet gminy po stronie wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej zwiększa się o 249.900,00 zł. 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  nr LI/338/22 z dnia 4 listopada 2022 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 838 500,00 2 088 400,00

Pozostała działalność 1 838 500,00 2 088 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 836 000,00 2 085 900,00

68 536 475,05 68 786 375,05

249 900,00

249 900,00

249 900,00Razem:

Zmiany w planie dochodów  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

249 900,00

85395



Załącznik nr 2 do uchwały  nr LI/338/22 z dnia 4 listopada 2022 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 534 941,81

Pozostała działalność 4 534 941,81

3110 Świadczenia społeczne 1 800 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 870,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

73 856 503,88

50,00

249 900,00Razem:

1 500,00

50,00

3 000,00

300,00

Zmiany w planie wydatków  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

245 000,00

249 900,00

85395 249 900,00



Po zmianie

4 784 841,81

4 784 841,81

2 045 000,00

28 400,00

5 040,00

710,00

5 870,00

250,00

74 106 403,88


